[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3107/2019

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Realizar pintura de sinalização de solo sito à rua Orozimbo Maia, Jardim Pinheiros próximo ao DAEV.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:
[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]
                              Realizar pintura de sinalização de solo sito à rua Orozimbo Maia, Jardim Pinheiros próximo ao DAEV.

JUSTIFICATIVA

Solicito a secretaria responsável para que efetuada a pintura de solo na via, pois se encontra sem identificações. (Foto anexa)

			Valinhos, 02 de Dezembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB